
UCHWAŁA NR IV/46/2019
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2018 roku, poz. 994, 1000, 1349 i 1432)  Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Gnojnik na rok 2019 w wysokości                  
59 312 781,00 zł., w tym:

1) dochody bieżące –  36 640 091,00 zł;

2) dochody majątkowe –  22 672 690,00 zł;jak w załączniku nr 1do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Gnojnik na rok 2019 w wysokości 
73 826 288,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości –  34 363 040,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości – 39 463 248,00 zł;jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki majątkowe, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki bieżące obejmują:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 22 438 968,00 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 350 970,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 087 998,00 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 716 705,00zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 897 875,00 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 709 492,00 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego  600 000,00 zł,

3. Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  39 463 248,00  zł,  
z czego:

- na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 36 890 135,00 zł

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt na kwotę 14 513 507,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 10 698 507,00 zł. i wolnymi środkami 
w kwocie 3 815 000,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16 077 383,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 563 876,00 zł., jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 11 869 873,00 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 10 698 507,00 zł.

- w tym, z tytułu  finansowania wydatków na wkład krajowy, w związku z umowami zawartymi na realizację 
programów, projektów lub zadań finansowanych w co najmniej 60% ze środków pochodzących z budżetu 
UE, w łącznej kwocie 9 743 419,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie 1 171 366,00 zł;

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



3. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie określonej w ust. 2 pkt. 1 i 2 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Gnojnik w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

4. Określa się maksymalną kwotę  pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Gnojnik w roku budżetowym 
w kwocie 192 400,00 zł.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 103 000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej: 933 242,00 zł;w tym:

1) rezerwę do dyspozycji jednostek pomocniczych – wsi tzw. środki wiejskie, w kwocie  660 851,00 zł.

2) rezerwę na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 92 100,00 zł.

3) rezerwę na wydatki z zakresu oświaty i wychowania (dział 801) oraz edukacyjnej opieki wychowawczej (dział 
854),  w kwocie 150 000,00 zł.

4) rezerwę na zadania z zakresu kultury i dziedzictwa narodowego (dział 921) oraz kultury fizycznej (dział 926), 
w kwocie 30 291,00 zł.

§ 6. Z planu dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok wyodrębnia się:

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami,  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

4) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 629 000,00 zł. i wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Gnojnik w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 629 000,00 zł,  jak załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

6) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 2 000,00zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Gnojnik w zakresie ochrony środowiska w wysokości  2 000,00zł, jak w załączniku 
nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Wydatki budżetu gminy Gnojnik na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, tzw. 
FUNDUSZ SOŁECKI na łączną kwotę 245 919,00 zł, w całości ze środków o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim   (Dz. U. 2014, poz. 301), jak w załączniku nr 11 do niniejszej 
uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy Gnojnik na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, tzw. środki 
wiejskie na łączną kwotę 901 468,00 zł, jak w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2019 na łączną kwotę 11 722 559,00 zł, jak w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu, 
polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie: środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, dotacji, kosztów obsługi długu, innych wydatków bieżących oraz zmiany kwot 
zaplanowanych na wydatki majątkowe, z wyłączeniem zmian wydatków budżetu 2019 roku, objętych załącznikiem 
przedsięwzięć wieloletnich (majątkowych) do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, w obrębie 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych (z wyłączeniem zakupu energii), 
w obrębie wynagrodzeń i składek od nich naliczane, w obrąbie świadczeń na rzecz osób fizycznych.

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2019 rok upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do:

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 2



1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2019 nie może przekroczyć limitu 4 000 000,00 zł.

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, znajduje zastosowanie  od dnia 01 stycznia 2019 r i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 964 348,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 964 348,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 437 769,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

10 526 579,00

020 Leśnictwo 900,00

02001 Gospodarka leśna 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

900,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 281 000,00

40002 Dostarczanie wody 281 000,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 969 515,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 969 515,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

682 504,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

46 511,00

750 Administracja publiczna 50 124,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 924,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 200,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

Planowane kwoty dochodów budżetu Gminy Gnojnik na rok 2019

Strona 1 z 5Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 470,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

470,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
6 887 325,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
6 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

942 923,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 804 524,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 261,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 188,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 88 950,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 497 537,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 566 693,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 556 303,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 24 391,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 177 150,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
150 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 118 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
9 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 290 865,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 230 865,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

758 Różne rozliczenia 14 114 621,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 326 010,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 326 010,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 389 093,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 389 093,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 399 518,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 399 518,00

Strona 2 z 5Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 792 246,00

80104 Przedszkola 480 006,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
114 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 159 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

168 006,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 312 240,00

0830 Wpływy z usług 312 240,00

852 Pomoc społeczna 394 871,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 217,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
13 217,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
57 367,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
57 367,00

85216 Zasiłki stałe 123 696,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
122 596,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 029,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 834,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
83 195,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00

0830 Wpływy z usług 1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91 362,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
91 362,00

855 Rodzina 8 112 412,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 826 499,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 801 499,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 009 625,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Strona 3 z 5Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 974 625,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10 000,00

85504 Wspieranie rodziny 258 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

258 582,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

17 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 706,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 737 449,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 270 500,00

0830 Wpływy z usług 270 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 061 997,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
629 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 431 697,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 402 452,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

410 972,00

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6 081,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

8 965 853,00

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 019 546,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00

Strona 4 z 5Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 4



0830 Wpływy z usług 1 500,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

59 312 781,00

23 257 749,00

       w tym:

36 640 091,00

585 059,00

22 672 690,00

22 672 690,00

Przewodniczący  

Rady Gminy     

mgr inż. Paweł Prus

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                 

z udziałem środków , o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dochody majątkowe:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                      

z udziałem środków , o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

DOCHODY RAZEM:

Dochody bieżące:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                                              

z udziałem środków , o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Strona 5 z 5Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 855 000,00 20 855 000,00 0,00

01010 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 855 000,00 20 855 000,00 0,00

01022 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01038 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085,00 3 085,00 0,00 3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 3 085,00 3 085,00 0,00 3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 900,00 278 900,00 0,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 278 900,00 278 900,00 0,00 278 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 521,00 702 521,00 5 000,00 697 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 106,00 1 514 106,00 0,00

60011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

60014 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00

60016 625 500,00 625 500,00 0,00 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 106,00 344 106,00 0,00

60078 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

60095 18 521,00 18 521,00 0,00 18 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 486,00 201 486,00 18 736,00 182 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 468,00 3 669 468,00 0,00

70005 201 486,00 201 486,00 18 736,00 182 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 468,00 3 669 468,00 0,00

93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605 327,00 3 410 497,00 2 851 779,00 558 718,00 0,00 134 460,00 60 370,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75011 361 536,00 360 036,00 329 409,00 30 627,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 435 736,00 2 429 736,00 1 976 201,00 453 535,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75075 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 595 625,00 594 025,00 546 169,00 47 856,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 109 430,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 45 360,00 60 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 820,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 918 400,00 20 270 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 862 300,00 20 270 000,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

33 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 14 000,00 0,00 0,00

Rozwój obszarów wiejskich 9 100,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 3 085,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 3 085,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
278 900,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 278 900,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 216 627,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 80 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 043 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 969 606,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 105 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 521,00 0,00 0,00

630 Turystyka 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 870 954,00 3 500 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 870 954,00 3 500 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 93 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 78 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 625 327,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 361 536,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 455 736,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 0,00 0,00

Pomoc zagraniczna 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
595 625,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 109 430,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 500,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Planowane kwoty wydatków budżetu Gminy Gnojnik na rok 2019

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75101 1 500,00 1 500,00 820,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 350,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 470,00 470,00 350,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 300,00 132 300,00 19 907,00 112 393,00 14 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 156 400,00 156 400,00 0,00

75412 172 800,00 129 800,00 19 907,00 109 893,00 14 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 156 400,00 156 400,00 0,00

75421 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1 036 242,00 1 036 242,00 0,00 1 036 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 036 242,00 1 036 242,00 0,00 1 036 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500 227,00 13 086 046,00 10 994 371,00 2 091 675,00 780 338,00 461 237,00 172 606,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

80101 8 957 788,00 8 593 444,00 7 617 086,00 976 358,00 6 000,00 358 344,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

80103 286 238,00 274 431,00 238 241,00 36 190,00 0,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 287 031,00 2 269 946,00 1 927 329,00 342 617,00 772 338,00 72 141,00 172 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 649 047,00 649 047,00 468 977,00 180 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 65 986,00 61 986,00 0,00 61 986,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 560 047,00 560 047,00 287 930,00 272 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 32 488,00 31 114,00 17 674,00 13 440,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 467 077,00 453 506,00 394 369,00 59 137,00 0,00 13 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 19

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 500,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 470,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 470,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
331 700,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 329 200,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
600 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 036 242,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 036 242,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 540 227,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 997 788,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 238,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 287 031,00 0,00 0,00

Gimnazja 649 047,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 141 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 986,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 560 047,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

32 488,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

467 077,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80152 50 925,00 50 925,00 42 165,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 600,00 600,00 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 74 000,00 28 768,00 45 232,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 116 700,00 66 700,00 28 768,00 37 932,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 134,00 720 615,00 431 504,00 289 111,00 0,00 515 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 179 950,00 179 950,00 0,00 179 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 743,00 16 743,00 0,00 16 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 192 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 388 824,00 383 533,00 327 327,00 56 206,00 0,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 87 805,00 87 805,00 82 993,00 4 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 134 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 68 584,00 52 584,00 21 184,00 31 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 239,00 6 945,00 6 945,00 0,00 5 000,00 0,00 20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 32 239,00 6 945,00 6 945,00 0,00 5 000,00 0,00 20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 488,00 243 304,00 222 311,00 20 993,00 0,00 53 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 248 871,00 236 687,00 217 707,00 18 980,00 0,00 12 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 4 893,00 4 893,00 4 604,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 19

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

50 925,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 600,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 126 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 300,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 236 134,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 179 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

16 743,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
192 367,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 163 300,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 388 824,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
87 805,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 134 061,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 68 584,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 239,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 32 239,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 296 488,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 248 871,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 893,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
26 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
15 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85446 1 724,00 1 724,00 0,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 290 274,00 598 099,00 509 212,00 88 887,00 0,00 7 692 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 946 488,00 216 831,00 193 466,00 23 365,00 0,00 4 729 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 026 854,00 310 418,00 287 602,00 22 816,00 0,00 2 716 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 277 226,00 31 144,00 28 144,00 3 000,00 0,00 246 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 706,00 17 706,00 0,00 17 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 048 431,00 1 585 125,00 231 941,00 1 353 184,00 3 784,00 3 300,00 456 222,00 0,00 0,00 13 150 135,00 13 150 135,00 0,00

90001 457 800,00 457 800,00 0,00 457 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 629 000,00 628 200,00 122 320,00 505 880,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

90003 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 467 069,00 7 063,00 0,00 7 063,00 3 784,00 0,00 456 222,00 0,00 0,00 10 920 135,00 10 920 135,00 0,00

90015 309 273,00 309 273,00 0,00 309 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90095 156 289,00 153 789,00 109 621,00 44 168,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 109,00 25 026,00 9 026,00 16 000,00 759 583,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 28 811,00 28 811,00 0,00

92109 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92116 219 583,00 0,00 0,00 0,00 219 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 39 526,00 25 026,00 9 026,00 16 000,00 10 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 8 811,00 8 811,00 0,00

280 907,00 176 407,00 20 300,00 156 107,00 100 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 29 328,00 29 328,00 0,00

92601 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 199 907,00 99 907,00 20 300,00 79 607,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 328,00 9 328,00 0,00

92695 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

34 363 040,00 22 438 968,00 15 350 970,00 7 087 998,00 1 716 705,00 8 897 875,00 709 492,00 0,00 600 000,00 39 463 248,00 39 463 248,00 0,00

Przewodniczacy Rady Gminy
mgr inż. Paweł Prus

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 19

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 724,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 290 274,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 946 488,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 026 854,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 277 226,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 22 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

17 706,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 198 566,00 13 120 135,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 457 800,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 829 000,00 2 200 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 29 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 387 204,00 10 920 135,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 339 273,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 156 289,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 817 920,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 219 583,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 48 337,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 310 235,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 76 500,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 235,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 500,00 0,00

Wydatki razem: 73 826 288,00 36 890 135,00 0,00

0,00

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 4



do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf

1 2 3

010

01010

6050

6057

6059

600

60011

6050

60014

6300

60016

6050

Rolnictwo i łowiectwo 20 855 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00

Budowa rurociągu wodociągowego wraz ze zbiornikiem wodociągowym - łącznik z 

Brzeskiem 
435 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 855 000,00

Doprojektowanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ternie Gminy Gnojnik z 

ujęciami 
150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 526 581,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy Gnojnik - RPO
9 907 595,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Gnojnik w 

miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa oraz Lewniowa - RPO
618 986,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 743 419,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy Gnojnik - RPO
8 492 405,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Gnojnik w 

miejscowościach: Gnojnik, Gosprzydowa oraz Lewniowa - RPO
1 251 014,00

Transport i łączność 1 514 106,00

Drogi publiczne powiatowe 1 040 000,00

Drogi publiczne krajowe 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 040 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu na realizację zadania: Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1439 K Gnojnik - Złota w miescowościach Gnojnik, Lewniowa, Złota, Biskupice 

Melsztyńskie km 0+014 do 8,279 "

900 000,00

Drogi publiczne gminne 344 106,00

Pomoc finansowa dla powiatu na realizację zadania: Budowa chodników przy 

drogach powiatowych na terenie Gminy Gnojnik
140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 106,00

Budowa i modernizacja dróg i chodników 100 000,00

Dokumentacja oraz budowa odtworzenia drogi gminnej "Zagoniowa" w msc. 

Zawada Uszewska, oraz budowa (6500zł z zaangaż na rok 2019)
70 000,00

Fundusz sołecki 83 656,00

Opracowanie dokumnetacji technioczno-projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika z kanalizacją deszczową i przebudową zjazdów w ciągu drogi gminnej nr 

250385 K Tamta Strona działka ewidencyjna nr 1019 w msc. Uszew

17 000,00

Załącznik nr 3

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Planowane kwoty wydatków majątkowych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019

54

Treść Wartość

80 000,00Rozbudowa zjazdu z drogi krajowej w Gnojniku

50 000,00Budowa zjazdu z drogi powiatowej na parking pod cmentarzem w Gosprzydowej

Strona 1 z 3Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



60078

6050

700

70005

6050

6057

6059

6060

750

75023

6050

754

75412

6050

801

80101

6050

900

90002

6057

6059

90005

6057

6059

Gospodarka mieszkaniowa 3 669 468,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 468,00

Budowa obiektu łączacego funkcje kulturalną i przedszkolną w Uszwi 1 050 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 669 468,00

Przebudowa zjazdu z drogi gminnej Uszew-Zawada Uszewska w miejscowości 

Uszew 449
18 450,00

Zintegrowana infrastruktura dla transportu niskoemizyjnego w mieście Brzesko i 

subregionie tranowskim na ternie Gminy Gnojnik
5 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 000,00

Fundusz sołecki 19 468,00

Wykonanie przyłączy gazowych i przyłączy wodno-kanalizacyjnych do budynków 

zlokalizowanych na dz. 481/5 w Gnojniku
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00

Adaptacja pomieszczeń archiwum na pomieszczenia biurowe 20 000,00

Budowa obiektu łączacego funkcje kulturalną i przedszkolną w Uszwi 2 450 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup działek, gruntów 50 000,00

Administracja publiczna 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 156 400,00

Dom strażaka w Żerkowie 76 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 400,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00

Szkoły podstawowe 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 150 135,00

Modernizacja pomieszczeń szkoły w Biesiadkach 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 697,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gnojniku - RPO 1 431 697,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 303,00

OZE Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla Gmin 

Województwa Małopolskiego
1 019 546,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gnojniku - RPO 768 303,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 920 135,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 546,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 735,00

Oświata i wychowanie 40 000,00

Dom strażaka w Lewniowej 80 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 400,00

Strona 2 z 3Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 2



6237

6647

90015

6050

921

92109

6050

92195

6050

926

92605

6050

92695

6050

Przewodniczący Rady Gminy

                                                            mgr inż.Paweł Prus

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 811,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

916 057,00

OZE Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla Gmin 

Województwa Małopolskiego
934 735,00

4.4.2 - Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji - SPR w Gospodarstwach Domowych na 

terenie Gmin Województwa Małopolskiego
347 854,00

4.4.3 - Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji (Paliwa Stałe) - SPR w Gospodarstwach 

Domowych na terenie Gmin Województwa Małopolskiego
568 203,00

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 

samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

8 049 797,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Fundusz sołecki 30 000,00

4.4.2 - Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji - SPR w Gospodarstwach Domowych na 

terenie Gmin Województwa Małopolskiego
4 263 465,00

4.4.3 - Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji (Paliwa Stałe) - SPR w Gospodarstwach 

Domowych na terenie Gmin Województwa Małopolskiego
3 786 332,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 811,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rewitalizacja" Budowa Centrum Kultury w Gnojniku 20 000,00

Pozostała działalność 8 811,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 328,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 328,00

Fundusz sołecki 8 811,00

Kultura fizyczna 29 328,00

Fundusz sołecki 9 328,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Razem 39 463 248,00

Rewitalizacja - Budowa obiektów małej architektury, boiska sportowego oraz 

utwardzenie terenu - Biesiadki
20 000,00

Strona 3 z 3Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie Plan

1 2 3

A DOCHODY 59 312 781,00 zł

A1 Dochody bieżące 36 640 091,00 zł

A2 Dochody majątkowe 22 672 690,00 zł

B WYDATKI 73 826 288,00 zł

B1 Wydatki bieżące 34 363 040,00 zł

B2 Wydatki majątkowe 39 463 248,00 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -14 513 507,00 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 14 513 507,00 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                  

z tego:
16 077 383,00 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 11 869 873,00 zł

w tym:

z tytułu kredytów 11 869 873,00 zł

z tyutułu pożyczek 0,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 10 698 507,00 zł

w tym: na pokrycie deficytu budżetowego, z tytułu  finansowania wydatków na wkład 

krajowy, w związku z umowami zawartymi na realizację zadań finansowanych w co 

najmniej 60% ze środków pochodzących z budżetu UE

9 743 419,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 171 366,00 zł

E2

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

3 815 000,00 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 815 000,00 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
392 510,00 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM

z tego:
1 563 876,00 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 200 000,00 zł

Kredyt z 2010 - ING Bank Śląski - Umowa 676/2010/00003433/00 z dnia 27.10.2010r. 280 000,00

Kredyt z 2011 - ING Bank Śląski - Umowa nr 676/2011/00005000/00 z dnia 15.09.2011r. 320 000,00

Kredyt z 2012 - ING Bank Śląski - Umowa nr 866/2012/00000297/00 z dnia 20.09.2012r. 200 000,00

Kredyt z 2013 - BOŚ S.A. - Umowa nr S/2/09/2013/1203/F/OBR z dnia 11,03,2013r. 200 000,00

Kredyt z 2014 - Bank Społdzielczy Rzemiosła - Umowa nr 0004/14/108O z dnia 01.10.2014r. 100 000,00

Kredyt z 2016 - Bank Spółdzielczy w Brzesku - Umowa nr 158/2016 z dnia 10.11.2016r. 100 000,00

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 171 476,00 zł

Pożyczka z 2014 - NFOŚiGW - Umowa nr 126/2014/Wn06/OW-OC/P z dnia 25.04.2014r. 120 000,00

Pożyczka z 2017 - NFOŚiGW - Umowa nr 108/2017/Wn06/OA-tr-ku/P z dnia 28.07.2017r. 51 476,00

F3 udzielone pożyczki i kredyty 192 400,00 zł

Pożyczka - LKS Wulkan - Budowa ogólnodostępnego boiska do rekreacji w Żerkowie 130 000,00

Pożyczka - Stowarzyszenie "Szlakiem kultury" - Projekty składane do LGD 27 400,00

Pożyczka - Centrum Kultury w Gnojniku - Projekty składane do LGD 20 000,00

Pożyczka - Stowarzyszenie "Wieś naszych marzeń" - Zbudowanie partnerstwa lokalnego w tym 

w zakresie ochrony środowiskai przeciwdziałania zmianom klimatu oraz nowych technologii 

1.1.2

15 000,00

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

do Uchwały Nr IV/46/2019

Załącznik nr 4

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                         

budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 47 924,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

47 924,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

752 Obrona narodowa 470,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

470,00

852 Pomoc społeczna 2 834,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 834,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 834,00

855 Rodzina 8 052 412,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 801 499,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 801 499,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 974 625,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 974 625,00

85504 Wspieranie rodziny 258 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

258 582,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 706,00

8 105 140,00

                                                                                           Przewodniczacy Rady Gminy

Bestia                                                                                                     mgr inż. Paweł Prus Strona 1 z 1

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2019 roku

Razem:

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

47 924,00 47 924,00 47 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 924,00 47 924,00 47 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 820,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 500,00 1 500,00 820,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 350,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 470,00 470,00 350,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834,00 43,00 0,00 43,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 834,00 43,00 0,00 43,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 052 412,00 360 237,00 306 850,00 53 387,00 0,00 7 692 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 801 499,00 71 842,00 55 477,00 16 365,00 0,00 4 729 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 974 625,00 258 189,00 241 373,00 16 816,00 0,00 2 716 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 258 582,00 12 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 246 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 706,00 17 706,00 0,00 17 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 105 140,00 410 174,00 355 944,00 54 230,00 0,00 7 694 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczacy Rady Gminy
mgr inż. Paweł Prus

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

750 Administracja publiczna 47 924,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 47 924,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 500,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 470,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 470,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 834,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 834,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 052 412,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 801 499,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 974 625,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 258 582,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

17 706,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 8 105 140,00 0,00 0,00

Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 025 627,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 025 627,00 zł

2317

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 081,00 zł

OZE - Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł 

energii dla gmin województwa małopolskiego 
6 081,00 zł

6617

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 019 546,00 zł

OZE - Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł 

energii dla gmin województwa małopolskiego 
1 019 546,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 966 747,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 966 747,00 zł

a) wydatki bieżące 12 466,00 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
12 466,00 zł

OZE - Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł 

energii dla gmin województwa małopolskiego 
12 466,00 zł

b) wydatki majątkowe 1 954 281,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 546,00 zł

OZE - Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł 

energii dla gmin województwa małopolskiego 
1 019 546,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 735,00 zł

OZE - Partnerski projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł 

energii dla gmin województwa małopolskiego 
934 735,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień                                                                            

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Strona 1 z 1Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM

118 000,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
118 000,00 zł

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 118 000,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 118 000,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 1 300,00 zł

a) wydatki bieżące 1 300,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 300,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 300,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 700,00 zł

a) wydatki bieżące 116 700,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 700,00 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 768,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
37 932,00 zł

2) dotacje na zadania bieżące 50 000,00 zł

100,00 zł

1 000,00 zł

200,00 zł

10 000,00 zł

4 000,00 zł

52 700,00 zł

50 000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

          mgr inż.Paweł Prus

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od 

alkoholu.

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej  i 

prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie                                        

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży,                                               

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych.

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu 

problemów alkoholowych.

Wydatki na zwalczanie narkomanii: 1 300,00 zł

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie narkomanii 

realizowanej  przez przedmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i  edukacyjnej w zakresie                     

przeciwdziałania narkomanii.

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od narkotyków

Wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi: 116 700,00 zł

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu                                                                      

na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gnojnik na rok 2019

Strona 1 z 1Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 629 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 629 000,00 zł

0490 wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 629 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 629 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 629 000,00 zł

a) wydatki bieżące 629 000,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 628 200,00 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 320,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
505 880,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 zł

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inż.Paweł Prus
Strona 1 z 1

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy Gnojnik                                                           

w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2019 roku

Strona 1 z 1Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00 zł

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat                    

i kar za korzystanie ze środowiska
2 000,00 zł

0690
wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska)               

wpływy z różnych opłat 
2 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 000,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 zł

a) wydatki bieżące 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
2 000,00 zł

4300
Przedsięwzięcia związane z likwidacją dzikich wysypisk                                                                                                        

- zakup usług pozostałych
2 000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Paweł Prus

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska                                                                                                                                           

oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Gnojnik w zakresie ochrony środowiska w 2019 roku

Strona 1 z 1Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Jednostka pomocnicza Dział Rozdz Treść Kwota 

600 Transport i łączność 39 328,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 328,00

Wydatki majatkowe 39 328,00

zgodnie z wnioskiem sołectwa Gnojnik  39 328,00

39 328,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 328,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 328,00

Wydatki bieżące 39 328,00

zgodnie z wnioskiem sołectwa Uszew  39 328,00

39 328,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 328,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 328,00

Wydatki bieżące 9 328,00

Wydatki majatkowe 30 000,00

zgodnie z wnioskiem sołectwa Biesiadki   39 328,00

39 328,00

600 Transport i łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

Wydatki majatkowe 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00

Wydatki bieżące 9 500,00

750 Administracja publiczna 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 1 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

Wydatki bieżące 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

926 Kultura fizyczna 10 328,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 328,00

Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki majatkowe 9 328,00

zgodnie z wnioskiem sołectwa Lewniowa   39 328,00

39 328,00

600 Transport i łączność 39 328,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 328,00

Wydatki majątkowe 39 328,00

zgodnie z wnioskiem sołectwa Gosprzydowa 39 328,00

39 328,00

LEWNIOWA

BIESIADKI

OGÓŁEM

OGÓŁEM

GOSPRZYDOWA

OGÓŁEM

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2019 ROK -   FUNDUSZ 

SOŁECKI - na podstawie ustawy o funduszu sołeckim

GNOJNIK 

OGÓŁEM

USZEW

OGÓŁEM

Strona 1
Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



Jednostka pomocnicza Dział Rozdz Treść Kwota 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 811,00

92195 Pozostała działalność 9 811,00

Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki majątkowe 8 811,00

zgodnie z wnioskiem sołectwa Zawada Uszewska 29 811,00

29 811,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 468,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 468,00

Wydatki majątkowe 19 468,00

zgodnie z wnioskiem sołectwa Żerków 19 468,00

19 468,00

245 919,00

wydatki bieżące 94 656,00

wydatki majątkowe 151 263,00

                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                    mgr inż. Paweł Prus

ZAWADA     

USZEWSKA

Razem wszystkie jednostki pomocnicze 

OGÓŁEM

ŻERKÓW

OGÓŁEM

Strona 2
Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 12

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Jednostka 

pomocnicza
Dział Rozdz. Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  246 163,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 246 163,00

Wydatki bieżące 246 163,00

Rezerwa celowa 246 163,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 134,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79 134,00

Wydatki bieżące 79 134,00

328 297,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  154 927,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 927,00

Wydatki bieżące 154 927,00

Rezerwa celowa 154 927,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 004,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 004,00

Wydatki bieżące 39 004,00

196 931,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  59 258,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 258,00

Wydatki bieżące 59 258,00

Rezerwa celowa 59 258,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 199,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 199,00

Wydatki bieżące 23 199,00

85 457,00

OGÓŁEM

OGÓŁEM

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2019 ROK 

/WIEJSKIE/

OGÓŁEM

GNOJNIK 

USZEW

BIESIADKI 

Strona 1Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  61 855,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 855,00

Wydatki bieżące 61 855,00

Rezerwa celowa 61 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 772,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 772,00

Wydatki bieżące 36 772,00

101 627,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

GOSPRZYDO

WA
Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  91 233,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 233,00

Wydatki bieżące 91 233,00

Rezerwa celowa 91 233,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 562,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 562,00

Wydatki bieżące 22 562,00

116 795,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  38 372,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 38 372,00

Wydatki bieżące 38 372,00

Rezerwa celowa 38 372,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 097,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 097,00

Wydatki bieżące 8 097,00

49 469,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

758 Różne rozliczenia  9 043,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 043,00

Wydatki bieżące 9 043,00

Rezerwa celowa 9 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 849,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 849,00

Wydatki bieżące 11 849,00

22 892,00
901 468,00

                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                          mgr inż. Paweł Prus

Razem wszystkie jednostki pomocnicze 

OGÓŁEM

OGÓŁEM

OGÓŁEM

LEWNIOWA

ZAWADA            

USZEWSKA 

ŻERKÓW

OGÓŁEM

Strona 2Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 2



dla jednostek sektora                   

finansów publicznych  

dla jednostek                   

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 780 338,00 zł 6 000,00 zł 774 338,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 772 338,00 zł 0,00 zł 772 338,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 772 338,00 zł 0,00 zł 772 338,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść

w tym:

Załącznik nr 13

do Uchwały Nr IV/46/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Plan

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019

Strona 1 z 3Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 52 000,00 zł 0,00 zł 52 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 969 638,00 zł 8 053 581,00 zł 916 057,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 969 638,00 zł 8 053 581,00 zł 916 057,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 784,00 zł 3 784,00 zł 0,00 zł

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

916 057,00 zł 0,00 zł 916 057,00 zł

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

8 049 797,00 zł 8 049 797,00 zł 0,00 zł

Strona 2 z 3Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 583,00 zł 749 583,00 zł 10 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00 zł 530 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 530 000,00 zł 530 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 219 583,00 zł 219 583,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 219 583,00 zł 219 583,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

11 722 559,00 zł 9 849 164,00 zł 1 873 395,00 zł

1. 1 521 921,00 zł 749 583,00 zł 772 338,00 zł

2. 10 200 638,00 zł 9 099 581,00 zł 1 101 057,00 zł

2a. 194 784,00 zł 9 784,00 zł 185 000,00 zł

2c. 10 005 854,00 zł 9 089 797,00 zł 916 057,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

      mgr inż. Paweł Prus

Razem:

w tym:

w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

Strona 3 z 3Id: 249EF19F-8880-4276-BCBB-C47F2EF4DED8. Podpisany Strona 3




